
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 03 Dhjetor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa 

provizore) etj

1 Durrës Diber 9-vjecare "Isuf Karasani" Brezhdan Arsim Fillor 1 Provizor

2 Durrës Diber 9-vjecare "Shemsi Haka" Bellove Edukim Fizike 1 Provizor

3 Durrës Diber SHMB"Dine Hoxha" Muhurr Arsim Special 1 Provizor

4 Durrës Tiranë 17 Shkurti Anglisht 1 Provizor Zv.Leje Lindje

5 Durrës Tiranë Kico Blushi Anglisht 1 Provizor Zv.Leje Lindje

6 Durrës Tiranë
Kongresi I Lushnjes Matematike 

1

Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 

2024 - 2025 

7 Durrës Tiranë

Mustafa Kemal Ataturku 12 Ore Fizike + 4 Ore Matematike 

+ Mezez Fushe 4 Ore
Fizike - Matematike

1

Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 

2024 - 2025 

8 Durrës Tiranë
Ali Demi 12 Ore + Sander Prosi 8 Ore Matematike

1

Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 

2024 - 2025

9 Durrës Tiranë Pjeter Budi Arsim Fillor 1 Vakant 

10 Durrës Tiranë Ahmet Boja, Kasalle Arsim Fillor 1 Provizor  Zv.Leje Lindje

11 Durrës Tiranë Ahmet Gashi Arsim Fillor 1 Provizor Zv.Leje Administrative

12 Durrës Tiranë Skender Luarasi Edukim - Fizik 1 Provizor Zv.Leje Administrative

13 Durrës Tiranë
17 Shkurti - 5 Ore Edukim - Fizik

1

Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 

2024 - 2025 

14 Durrës Tiranë Petro Nini Luarasi Edukim - Fizik 1 Provizor Zv.Raport Mjekesor

15 Durrës Tiranë

Kristo Frasheri 9 Ore + 4 Deshmoret 8 Ore + Sami Frasheri 

8 Ore
Edukim - Fizik

1

Zv.Leje Lindje Por Jo Me Shume Se 

Perfundimi I I Vitit Mesimor 2024 - 

2025 

16 Durrës Tiranë
Bajram Curri - 8 Ore Biologji 

1

Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 

2024  -2025 


